
ZARZĄDZENIE Nr 5/2011 
WÓJTA GMINY KOŁCZYGŁOWY  

z dnia 03.02.2011 roku 
 
 

w sprawie powołania Zespołu Nominującego do Nagrody Wójta za 2010 rok w dziedzinie 
gospodarki, rolnictwa, kultury, sportu i inicjatyw społecznych. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie Gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tekst 
jednolity z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/76/2007 Rady Gminy 
Kołczygłowy z dnia 5 grudnia 2007 roku, 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje Zespół Nominujący do Nagrody Wójta za rok 2010 w następującym składzie: 
 

1. Teresa Oreńczak                                                               
2. Zofia Franc              
3. Ewelina Dolna       
    

§ 2 
 

Zespół Nominujący będzie wykonywał swoje zadania zgodnie z § 6 Regulaminu 
stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/76/2007 Rady Gminy z dnia 5 grudnia 2007 
roku. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                                       Wójt Gminy Kołczygłowy 
                                                                                        inŜ. Wacław Kozłowski 
 


